
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和５年度中部地方整備局災害対
策設備設計業務

土木コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長
佐藤　寿延

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R5.7.10 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 一般競争 有 18,260,000 14,531,000 79.58%

令和５年度　ＰＣ橋の長期保証制度
に関する検討業務

土木コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長
佐藤　寿延

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R5.7.31 （株）エイト日本技術開発
岡山県岡山市北区津島京町３－１
－２１

7260001000735 一般競争 有 22,297,000 20,900,000 93.73%

令和５年度　浜松東税務署空調設
備改修設計業務

建築コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長
佐藤　寿延

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R5.7.4 （株）ＴＡＳ建築設計事務所
愛知県名古屋市守山区小幡南２－
１０－１

7180001060746 指名競争 無 5,599,000 5,247,000 93.71%

令和５年度　富士税務署空調設備
改修設計業務

建築コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長
佐藤　寿延

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R5.7.5 （株）ＰＬＡＮ－Ｇエンジニアリング 静岡県藤枝市上藪田６４６ 1080001017101 指名競争 無 5,786,000 4,730,000 81.75%

令和５年度　島田労働総合庁舎空
調設備改修設計業務

建築コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長
佐藤　寿延

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R5.7.19 （株）ＴＡＳ建築設計事務所
愛知県名古屋市守山区小幡南２－
１０－１

7180001060746 指名競争 無 5,500,000 5,494,500 99.90%

令和５年度　名古屋第２地方合同
庁舎改修設計業務

建築コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長
佐藤　寿延

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R5.7.13 （有）小林建築設計事務所
岐阜県高山市西之一色町３－１８７
０の３８

2200002025238 指名競争 無 5,222,800 5,060,000 96.88%

令和５年度　木曽川上流管内河川
整備詳細設計業務

土木コンサル 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
板垣　修

岐阜市忠節町5-1 R5.7.18 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 指名競争 無 31,559,000 25,124,000 79.61%

令和５年度　木曽川上流管内築堤
護岸詳細設計業務

土木コンサル 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
板垣　修

岐阜市忠節町5-1 R5.7.18 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 指名競争 無 38,214,000 30,415,000 79.59%

令和５年度　木曽川上流管内測量
業務

岐阜県各務原市及び美濃市 測量 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
板垣　修

岐阜市忠節町5-1 R5.7.31 大同コンサルタンツ（株） 岐阜県岐阜市中鶉２－１１ 5200001003019 指名競争 無 19,151,000 15,191,000 79.32%

令和５年度　木曽川上流管内地質
調査業務

岐阜県各務原市及び美濃市 地質調査 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
板垣　修

岐阜市忠節町5-1 R5.7.27 （株）朝日土質設計コンサルタント 岐阜県岐阜市須賀４－８－１２ 4200001000181 指名競争 無 19,041,000 15,686,000 82.38%

令和５年度　越美砂防管内用地調
査及び再算定並びに補償説明業
務

越美山系砂防事務所管内 補償コンサル 越美山系砂防事務所
越美山系砂防事務所長
富田　直樹

岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺137 R5.7.6 （株）テイコク 岐阜県岐阜市橋本町２－８ 7200001003487 指名競争 無 18,854,000 14,784,000 78.41%

令和５年度　北ノ谷第１砂防堰堤土
地評価業務

岐阜県揖斐郡揖斐川町西横山地
内

補償コンサル 越美山系砂防事務所
越美山系砂防事務所長
富田　直樹

岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺137 R5.7.7 （株）芙蓉不動産鑑定事務所
愛知県名古屋市中区丸の内１－２
－３１

1180001055207 指名競争 無 4,246,000 3,333,000 78.50%

令和５年度　水上谷第１砂防堰堤
外権利調査業務

岐阜県本巣市根尾平野外地内 補償コンサル 越美山系砂防事務所
越美山系砂防事務所長
富田　直樹

岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺137 R5.7.24 （株）創信 岐阜県本巣市石神７０７－２ 2200001010315 指名競争 無 9,779,000 7,700,000 78.74%

令和５年度　越美砂防管内権利調
査業務

越美山系砂防事務所管内 補償コンサル 越美山系砂防事務所
越美山系砂防事務所長
富田　直樹

岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺137 R5.7.28 （株）飛建測量企画 岐阜県高山市上宝町本郷３４５０ 9200001025447 指名競争 無 9,196,000 7,227,000 78.59%

令和５年度　越美山系通信設備詳
細設計業務

土木コンサル 越美山系砂防事務所
越美山系砂防事務所長
富田　直樹

岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺137 R5.7.25 電設コンサルタンツ（株） 東京都千代田区神田錦町３－６ 9010001023230 一般競争 有 25,388,000 20,207,000 79.59%

令和５年度　越美山系管内根尾川
流域地質調査業務

岐阜県本巣市 地質調査 越美山系砂防事務所
越美山系砂防事務所長
富田　直樹

岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺137 R5.7.26 サンコーコンサルタント（株） 東京都江東区亀戸１－８－９ 9010601018051 指名競争 無 34,980,000 27,885,000 79.72%

令和５年度　越美山系管内揖斐川
流域地質調査業務

岐阜県揖斐郡揖斐川町 地質調査 越美山系砂防事務所
越美山系砂防事務所長
富田　直樹

岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺137 R5.7.24 大日コンサルタント（株） 岐阜県岐阜市薮田南３－１－２１ 9200001003031 指名競争 無 34,056,000 27,115,000 79.62%

令和５年度　単価契約岐阜国道境
界杭設置及び図面修正業務

岐阜国道事務所管内 補償コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R5.7.5 （株）テイコク 岐阜県岐阜市橋本町２－８ 7200001003487 指名競争 無 53,928 42,188 78.23%

令和５年度　東海環状（養老から県
境）道路詳細設計業務

土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R5.7.4 大日コンサルタント（株） 岐阜県岐阜市薮田南３－１－２１ 9200001003031 一般競争 有 23,848,000 18,986,000 79.61%

令和５年度　岐阜国道管内道路台
帳附図作成業務

大垣維持出張所及び岐阜国道維
持出張所管内

測量 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R5.7.14 中日本航空（株）
愛知県西春日井郡豊山町大字豊
場字殿釜２

3180001031924 一般競争 有 38,951,000 31,559,000 81.02%

令和５年度　２１号岐阜市内立体宇
佐３号高架橋詳細設計業務

土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R5.7.4 大日コンサルタント（株） 岐阜県岐阜市薮田南３－１－２１ 9200001003031 一般競争 有 122,529,000 97,493,000 79.57%

令和５年度　川島大橋歩行者用仮
橋災害復旧設計業務

土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R5.7.3 サンコーコンサルタント（株） 東京都江東区亀戸１－８－９ 9010601018051 一般競争 有 36,872,000 33,000,000 89.50%

令和５年度　４１号上麻生防災４号
橋詳細修正設計業務

土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R5.7.4 大日コンサルタント（株） 岐阜県岐阜市薮田南３－１－２１ 9200001003031 一般競争 有 30,998,000 24,673,000 79.60%

令和５年度　２５６号堀越峠道路測
量調査業務

岐阜県郡上市八幡町初納 測量 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R5.7.6 （株）ユニオン 岐阜県岐阜市西河渡２－５７ 1200001005687 指名競争 無 15,488,000 12,243,000 79.05%

令和５年度　高山国道管内電気通
信設備設計業務

高山国道事務所管内 土木コンサル 高山国道事務所
高山国道事務所長
東　佑亮

高山市上岡本町7-425 R5.7.3 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 4011001005165 一般競争 有 48,202,000 38,357,000 79.58%

令和５年度　単価契約高山国道管
内管理関係図面作成業務

土木コンサル 高山国道事務所
高山国道事務所長
東　佑亮

高山市上岡本町7-425 R5.7.13 （株）ユニオン 岐阜県岐阜市西河渡２－５７ 1200001005687 指名競争 無 21,680 17,206 79.36%

令和５年度　飛騨北部地域道路設
計業務

　 土木コンサル 高山国道事務所
高山国道事務所長
東　佑亮

高山市上岡本町7-425 R5.7.18 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 有 28,842,000 23,177,000 80.36%

令和５年度　新丸山ダム電気通信
設備詳細設計業務

岐阜県加茂郡八百津町 土木コンサル 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長
加納　啓司

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R5.7.14 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 一般競争 有 50,985,000 40,568,000 79.57%



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和５年度　新丸山ダム貯水池地
質調査業務

岐阜県可児郡御嵩町大久後地先 地質調査 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長
加納　啓司

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R5.7.6 （株）ダイヤコンサルタント 東京都千代田区神田練塀町３００ 8013301006938 一般競争 有 136,532,000 113,927,000 83.44%

令和５年度　安倍川水系有東木西
沢砂防堰堤用地調査業務

静岡県静岡市葵区有東木 補償コンサル 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
阿部　聡

静岡市葵区田町3-108 R5.7.31 昭和設計（株） 静岡県静岡市葵区若松町４１－１ 4080001002133 指名競争 無 8,349,000 7,920,000 94.86%

令和５年度　安倍川水系地質調査
業務

静岡県静岡市葵区梅ヶ島地先、静
岡県静岡市葵区渡地先

地質調査 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
阿部　聡

静岡市葵区田町3-108 R5.7.19 昭和設計（株） 静岡県静岡市葵区若松町４１－１ 4080001002133 指名競争 無 8,844,000 6,996,000 79.10%

令和５年度　安倍川水系砂防堰堤
設計業務

土木コンサル 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
阿部　聡

静岡市葵区田町3-108 R5.7.24 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市中区丸の内３－２
２－１

9180001026134 一般競争 有 21,043,000 16,753,000 79.61%

令和５年度　藤枝バイパス路線測
量業務

静岡県藤枝市 測量 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
柳野　和也

静岡市葵区南安倍2-8-1 R5.7.12 （株）日建技術コンサルタント
大阪府大阪市中央区谷町６－４－
３

7120001086623 指名競争 無 48,950,000 39,501,000 80.70%

令和５年度　１号藤枝バイパス潮ト
ンネル電気室新築工事監理業務

静岡県藤枝市潮 建築コンサル 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
柳野　和也

静岡市葵区南安倍2-8-1 R5.7.26 （株）アイ設計事務所 静岡県静岡市葵区安倍町３１ 3080001000047 指名競争 無 2,475,000 2,475,000 100.00%

令和５年度　静岡国道管内路線測
量業務

静岡市清水区蒲原地先外２箇所 測量 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
柳野　和也

静岡市葵区南安倍2-8-1 R5.7.27 日本工営都市空間（株）
愛知県名古屋市東区東桜２－１７
－１４

4180001031246 指名競争 無 25,850,000 20,614,000 79.74%

令和５年度　黄瀬川樋管詳細設計
業務

土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
辛嶋　亨

沼津市下香貫外原3244-2 R5.7.5
令和５年度　黄瀬川樋管詳細設計業務建
設技術研究所・フジヤマ設計共同体

愛知県名古屋市中区錦１－５－１３ 一般競争 有 34,738,000 27,654,000 79.61%

令和５年度　狩野川河川整備詳細
設計業務

土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
辛嶋　亨

沼津市下香貫外原3244-2 R5.7.10 大日コンサルタント（株） 岐阜県岐阜市薮田南３－１－２１ 9200001003031 一般競争 有 26,367,000 20,988,000 79.60%

令和５年度　２４６号裾野バイパス
路線測量業務

静岡県駿東郡小山町 測量 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
辛嶋　亨

沼津市下香貫外原3244-2 R5.7.19 キュウメートル（株） 静岡県沼津市大岡４９７ 9080101000486 指名競争 無 27,412,000 21,890,000 79.86%

令和５年度　富士山南麓春沢地区
土地評価業務

静岡県富士宮市 補償コンサル 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
光永　健男

富士宮市三園平1100 R5.7.4 （株）リアルアシスト
愛知県名古屋市南区駈上１－１１
－２９

2180001070064 指名競争 無 5,093,000 4,004,000 78.62%

令和５年度　富士砂防事務所管内
砂防施設地質調査業務

静岡県富士宮市人穴地先 地質調査 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
光永　健男

富士宮市三園平1100 R5.7.27 （株）グランドリサーチ
静岡県静岡市駿河区下川原５－４
－５

1080001001328 指名競争 無 19,173,000 15,686,000 81.81%

令和５年度　天竜川ダム再編貯水
池左岸下流部地質調査業務

静岡県浜松市天竜区佐久間町佐
久間

地質調査 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
名久井　孝史

浜松市中区名塚町266 R5.7.18 サンコーコンサルタント（株） 東京都江東区亀戸１－８－９ 9010601018051 一般競争 有 44,231,000 37,026,000 83.71%

令和５年度　天竜川ダム再編貯水
池左岸中流部地質調査業務

静岡県浜松市天竜区水窪町奥領
家

地質調査 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
名久井　孝史

浜松市中区名塚町266 R5.7.24 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 一般競争 有 29,282,000 24,354,000 83.17%

令和５年度　浜松道路管内橋梁補
強補修設計業務

土木コンサル 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
名久井　孝史

浜松市中区名塚町266 R5.7.27 中央復建コンサルタンツ（株）
大阪府大阪市東淀川区東中島４－
１１－１０

3120001056860 一般競争 有 36,520,000 29,073,000 79.61%

令和５年度　浜松道路管内道路予
備設計業務

土木コンサル 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
名久井　孝史

浜松市中区名塚町266 R5.7.14 セントラルコンサルタント（株） 東京都中央区晴海２－５－２４ 1010001088264 一般競争 有 33,700,000 29,502,000 87.54%

令和５年度　水窪佐久間道路路線
測量業務

浜松市天竜区水窪町地先、佐久間
町地先

測量 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
名久井　孝史

浜松市中区名塚町266 R5.7.4 （株）オオバ
東京都千代田区神田錦町３－７－
１

9013201001170 指名競争 無 23,210,000 18,480,000 79.62%

令和５年度　庄内川河床材料調査
業務

愛知県名古屋市港区南陽町地先 地質調査 庄内川河川事務所
庄内川河川事務所長
奥中　智行

名古屋市北区福徳町5-52 R5.7.31 ＮＴＣコンサルタンツ（株） 愛知県名古屋市中区錦２－４－１５ 2180001039299 指名競争 無 19,261,000 16,027,000 83.21%

令和５年度　豊橋河川電気通信施
設詳細設計業務

土木コンサル 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
伊藤　敏弘

豊橋市中野町字平西1-6 R5.7.13 電設コンサルタンツ（株） 東京都千代田区神田錦町３－６ 9010001023230 一般競争 有 20,757,000 16,533,000 79.65%

令和５年度　名古屋国道管内再算
定等業務

名古屋国道事務所管内 補償コンサル 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
菅沼　真澄

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R5.7.21 （株）神田設計
愛知県名古屋市西区花の木１－３
－５

3180001025083 指名競争 無 7,370,000 5,786,000 78.51%

令和５年度　２３号南区弥次ヱ地区
用地調査業務

愛知県名古屋市南区 補償コンサル 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
菅沼　真澄

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R5.7.10 （株）オオバ
東京都千代田区神田錦町３－７－
１

9013201001170 指名競争 無 19,107,000 14,949,000 78.24%

令和５年度　名古屋国道管内電線
共同溝詳細修正設計業務

土木コンサル 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
菅沼　真澄

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R5.7.14 協和設計（株） 大阪府茨木市丑寅２－１－３４ 2120901000679 一般競争 有 16,819,000 13,387,000 79.59%

令和５年度　西知多道路補償説明
業務

名四国道事務所管内 補償コンサル 名四国道事務所
名四国道事務所長
鈴木　克章

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R5.7.10 日本工営都市空間（株）
愛知県名古屋市東区東桜２－１７
－１４

4180001031246 指名競争 無 18,920,000 14,872,000 78.60%

令和５年度　設楽ダム管内用地調
査業務

愛知県北設楽郡設楽町 補償コンサル 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
田中　康寛

新城市杉山字大東57 R5.7.5 三協調査設計（株）
愛知県名古屋市中区大井町４－１
７

7180001036077 指名競争 無 8,800,000 6,864,000 78.00%

令和５年度　設楽ダム管内補償説
明業務

愛知県新城市 補償コンサル 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
田中　康寛

新城市杉山字大東57 R5.7.6 （株）ユニオン 岐阜県岐阜市西河渡２－５７ 1200001005687 指名競争 無 19,767,000 15,532,000 78.58%

令和５年度　単価契約設楽ダム管
内境界杭設置及び図面修正業務

愛知県北設楽郡設楽町 補償コンサル 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
田中　康寛

新城市杉山字大東57 R5.7.5 （株）中部テック
愛知県名古屋市名東区社台３－４
８

1180001002423 指名競争 無 54,207 42,321 78.07%

令和５年度　設楽ダム付替道路設
計業務

土木コンサル 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
田中　康寛

新城市杉山字大東57 R5.7.27 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市中区丸の内３－２
２－１

9180001026134 一般競争 有 57,079,000 45,430,000 79.59%

令和５年度　三重河川国道管内附
図２作成業務

三重県津市納所～津市神戸地内 測量 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
時岡　利和

津市広明町297 R5.7.10 （株）栄和コンサルタント 三重県松阪市川井町４９１－７ 4190001010125 指名競争 無 36,718,000 29,513,000 80.38%



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和５年度　鈴鹿四日市道路施工
方針策定業務

土木コンサル 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R5.7.3 （株）東京建設コンサルタント 東京都豊島区北大塚１－１５－６ 6013301007970 一般競争 有 43,032,000 35,200,000 81.80%

令和５年度　鈴鹿四日市道路環境
調査

土木コンサル 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
時岡　利和

津市広明町297 R5.7.7 （株）建設環境研究所 東京都豊島区東池袋２－２３－２ 4013301013608 一般競争 有 32,725,000 26,037,000 79.56%

令和５年度　三重河川国道管内交
通量調査業務

三重河川国道事務所管内 測量 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
時岡　利和

津市広明町297 R5.7.10 写測エンジニアリング（株）
大阪府大阪市天王寺区上本町３－
２－１５

3120001023704 指名競争 無 29,799,000 23,837,000 79.99%

令和５年度　愛西市福原地区用地
調査業務

愛知県愛西市立田町福原　地内 補償コンサル 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
大坪　祐紀

桑名市大字福島465 R5.7.7 大日コンサルタント（株） 岐阜県岐阜市薮田南３－１－２１ 9200001003031 指名競争 無 13,365,000 10,505,000 78.60%

令和５年度　愛西市福原地区土地
評価業務

愛知県愛西市立田町福原 地内 補償コンサル 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
大坪　祐紀

桑名市大字福島465 R5.7.5 （株）壱成不動産鑑定
愛知県名古屋市千種区徳川山町３
－３－２

6180001055342 指名競争 無 3,839,000 3,014,000 78.51%

令和５年度　木曽川下流管内高潮
堤防補強詳細設計業務

三重県 土木コンサル 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
大坪　祐紀

桑名市大字福島465 R5.7.3 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 有 32,857,000 26,059,000 79.31%

令和５年度　木曽三川公園セン
ター実施設計業務

土木コンサル 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
大坪　祐紀

桑名市大字福島465 R5.7.12 日本工営都市空間（株）
愛知県名古屋市東区東桜２－１７
－１４

4180001031246 一般競争 有 33,649,000 28,600,000 85.00%

令和５年度　国営木曽三川公園管
内実施設計業務

土木コンサル 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
大坪　祐紀

桑名市大字福島465 R5.7.6 サンコーコンサルタント（株） 東京都江東区亀戸１－８－９ 9010601018051 一般競争 有 18,975,000 15,103,000 79.59%

令和５年度　紀勢国道道路管理
データベース作成・更新業務

土木コンサル 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
市川　幸治

松阪市鎌田町144-6 R5.7.5 （株）テクノスジャパン
静岡県沼津市下香貫七面１１３３－
１

4080101002000 一般競争 有 79,882,000 67,430,000 84.41%

令和５年度　紀勢国道管内道路台
帳附図１作成業務

三重県松阪市八太町 測量 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
市川　幸治

松阪市鎌田町144-6 R5.7.14 中日本航空（株）
愛知県西春日井郡豊山町大字豊
場字殿釜２

3180001031924 一般競争 有 19,338,000 15,411,000 79.69%

令和５年度　小和田地区土地評価
業務

長野県上伊那郡中川村小和田地
内

補償コンサル 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
吉田　桂治

駒ヶ根市上穂南7-10 R5.7.26 日本工営都市空間（株）
愛知県名古屋市東区東桜２－１７
－１４

4180001031246 指名競争 無 6,853,000 5,379,000 78.49%

令和５年度　天竜川水系与田切川
流域河床変動測量業務

長野県上伊那郡飯島町 測量 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
吉田　桂治

駒ヶ根市上穂南7-10 R5.7.28 アジア航測（株）
東京都新宿区西新宿６－１４－１
新宿グリーンタワービル

6011101000700 一般競争 有 32,054,000 25,773,000 80.40%

令和５年度　天竜川中井侍地すべ
り地質調査業務

長野県下伊那郡天龍村平岡 地質調査 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
吉田　桂治

駒ヶ根市上穂南7-10 R5.7.24 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 一般競争 有 18,612,000 15,323,000 82.33%

令和５年度　三遠南信道青崩峠道
路トンネル設備設計業務

土木コンサル 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
大口　鉄雄

飯田市東栄町3350 R5.7.14 中央復建コンサルタンツ（株）
大阪府大阪市東淀川区東中島４－
１１－１０

3120001056860 一般競争 有 24,354,000 21,065,000 86.50%

令和５年度　１５３号伊駒ＡＲ道路
詳細設計業務

土木コンサル 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
大口　鉄雄

飯田市東栄町3350 R5.7.4 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市中区丸の内３－２
２－１

9180001026134 一般競争 有 46,849,000 37,290,000 79.60%

令和５年度　飯田国道管内測量業
務

飯田国道事務所管内 測量 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
大口　鉄雄

飯田市東栄町3350 R5.7.12 （株）嶺水 長野県飯田市上郷別府１８２－１ 8100001022851 指名競争 無 14,454,000 11,440,000 79.15%

令和５年度　横山ダム管内流量観
測業務

岐阜県揖斐郡揖斐川町坂内広瀬 測量
木曽川水系ダム統合管理事
務所

木曽川水系ダム統合管理事務所長
稲垣　良和

岐阜県岐阜市忠節町5-1 R5.7.18 大日コンサルタント（株） 岐阜県岐阜市薮田南３－１－２１ 9200001003031 指名競争 無 6,050,000 5,940,000 98.18%

令和５年度　横山ダム管内水文観
測所保守点検及び資料整理業務

岐阜県揖斐郡揖斐川町 測量 木曽川水系ダム統合管理事務所
木曽川水系ダム統合管理事務所長
稲垣　良和

岐阜県岐阜市忠節町5-1 R5.7.11 （株）創信 岐阜県本巣市石神７０７－２ 2200001010315 指名競争 無 6,754,000 6,380,000 94.46%

令和５年度　天竜川ダム電気施設
詳細設計業務

土木コンサル 天竜川ダム統合管理事務所
天竜川ダム統合管理事務所長
尾畑　伸之

長野県上伊那郡中川村大草6884-19 R5.7.11 電設コンサルタンツ（株） 東京都千代田区神田錦町３－６ 9010001023230 一般競争 有 12,188,000 9,713,000 79.69%

令和５年度　蓮ダム管理用制御処
理設備詳細設計業務

土木コンサル 蓮ダム管理所
蓮ダム管理所長
堀江　幸生

松阪市飯高町森1810-11 R5.7.26 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 一般競争 有 28,424,000 22,616,000 79.57%

令和５年度　中部地整管内河川微
量化学物質調査業務

土木コンサル 中部技術事務所
中部技術事務所長
野々村　武文

名古屋市東区大幸南1-1-15 R5.7.28 いであ（株） 東京都世田谷区駒沢３－１５－１ 7010901005494 一般競争 有 26,521,000 23,870,000 90.00%

令和５年度　下田運輸総合庁舎改
修工事監理業務

建築コンサル 静岡営繕事務所
静岡営繕事務所長
松島　祥郎

静岡市葵区春日2-4-25 R5.7.11 石井建築設計（株） 静岡県沼津市大岡７７３－３５ 2080101000146 指名競争 無 3,217,500 2,640,000 82.05%


